1 https://www.eijlander.nl/plugac01g-stopcontact-inbouw-grijs-3-polig-230v-16amp-a-471334-2387.html 22-07-2025
. . Zanderijweg 12,
6717BM Ede
T. 0318-757900
STOPCONTACT INBOUW GRIJS 3 POLIG 230V/16AMP € 5,95
Excl. BTW: € 4,92
Afbeeldingen
Beschrijving
Ampere: 16A max. / 10A cont.
Voltage: 230V/240V
Afmetingen: 50 x 62 x 40mm
Opbouwhoogte: 14.5mm
Inbouwdiepte: 35.5mm
Boorgaten: 37,5 x 37,5mm
Zaaggat: Rond 43mm.
Beschermingsklasse in gesloten toestand: IP54
Productinformatie
Artikelnummer PLUGAC01G
Merk Brand
Is on Sale Nee
2 https://www.eijlander.nl/plugac01g-stopcontact-inbouw-grijs-3-polig-230v-16amp-a-471334-2387.html 22-07-2025